
JŪRMALAS DOMES 

IZGLĪTĪBAS KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS  

 

2023. gada 8.jūnijā  Nr. 1.2-31/6 

 

Ceturtdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 9.00  

Sēde atklāta plkst. 9.00  

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētāja 

 

Irēna Kausiniece 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Vija Terentjeva 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Ieva Taranda, Jānis Asars, Mārtiņš 

Stulpiņš, Andrejs Morozovs 

Sēdē piedalās:  

Domes priekšsēdētāja Rita Sproģe 

Priekšsēdētāja biroja vadītāja Ingrīda Vilkārse 

Budžeta nodaļas vadītāja Inga Brača 

Personāla pārvaldības nodaļas vadītāja vietniece Sandra Brante 

Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra direktore Evija Majore 

Vaivaru pamatskolas direktore Inese Kārkliņa 

Pumpuru vidusskolas direktore Ausma Bruņiniece 

Izglītības attīstības nodaļas vadītājs Vairis Ļaudams 

Jūrmalas futbola skolas direktora p.i. Kaspars Gorkšs 

Sporta skolas direktors Sandis Bērziņš 

Pirmskolas izglītības iestādes “Mārīte” vadītāja Linda Dadziņa 

Pirmskolas izglītības iestādes “Podziņa” vadītāja Anita Auziņa 

Deputāts  Guntars Anspoks 

Hokeja skolas audzēkņa pārstāve Vārds Uzvārds 

 

Darba kārtība: 

 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra  pamatbudžeta izmaiņām 

3.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu” 

4.  Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes „Mārīte” 2023.gada budžeta grozījumiem 

5.  Par Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Podziņa” budžeta grozījumiem 

2023.gada ieņēmumu un izdevumu tāmē Nr.09.100.001.PODZ Iestādes darbības 

nodrošināšana un tāmē Nr.09.620.090.PODZ Brīvpusdienu nodrošināšana 



2 

 

6.  Par Jūrmalas Futbola skolas budžeta grozījumiem 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

Izsakās: I. Kausiniece informē par sagatavoto komitejas darba kārtību un izsaka 

priekšlikumu darba kārtībā iekļaut papildu jautājumus: 

• Par Jūrmalas Futbola skolas budžeta grozījumiem; 

• Par Jūrmalas Vaivaru pamatskolas 2023. gada budžeta izmaiņām un 

grozījumiem; 

• Par profesionālās ievirzes izglītības programmas hokejā slēgšanu sporta 

profesionālās ievirzes izglītības iestādē Jūrmalas Sporta skolā; 

• Par Jūrmalas Pumpuru vidusskolas maksas pakalpojumiem. 

I. Kausiniece aicina balsot par papildu jautājumu iekļaušanu sēdes darba 

kārtībā. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

(„par” – 5 (I. Kausiniece, I. Taranda, J. Asars, M. Stulpiņš, A.Morozovs), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt papildu jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

 

Izsakās: I. Kausiniece aicina balsot par darba kārtību kopumā. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

(„par” – 5 (I. Kausiniece, I. Taranda, J. Asars, M. Stulpiņš, A.Morozovs), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

apstiprināt darba kārtību: 

 

2.  Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra pamatbudžeta 

izmaiņām 

3.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā 

Nr. 859 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku 

skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu” 

4.  Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes „Mārīte” 2023.gada budžeta 

grozījumiem 

5.  Par Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Podziņa” budžeta 

grozījumiem 2023.gada ieņēmumu un izdevumu tāmē 

Nr.09.100.001.PODZ Iestādes darbības nodrošināšana un tāmē 

Nr.09.620.090.PODZ Brīvpusdienu nodrošināšana 

6.  Par Jūrmalas Futbola skolas budžeta grozījumiem 

7.  Par Jūrmalas Futbola skolas 2023. gada budžeta grozījumiem 

8.  Par Jūrmalas Vaivaru pamatskolas 2023. gada budžeta izmaiņām un 

grozījumiem 

9.  Par profesionālās ievirzes izglītības programmas hokejā slēgšanu 

sporta profesionālās ievirzes izglītības iestādē Jūrmalas Sporta skolā 

10.  Par Jūrmalas Pumpuru vidusskolas maksas pakalpojumiem 



3 

 

 

2. Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra pamatbudžeta izmaiņām 

Ziņotājs: E.Majore  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 

(I. Kausiniece, I. Taranda, J. Asars, M. Stulpiņš, A.Morozovs), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: Iesniegtās budžeta izmaiņas, saskaņā ar pielikumu, palielinot tāmes 

09.510.001. BJIC ieņēmumus un izdevumus par 1 710 euro un tāmes 

09.640.001. BJIC ieņēmumus un izdevumus par 59 euro. 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas Bērnu un 

jauniešu interešu centra 2023. gada  budžeta izmaiņu  priekšlikumus virzīt 

izskatīšanai Finanšu komitejā kā grozījumus 2022. gada 22. decembra 

saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2023. gada budžetu”. 

 

3. Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu” 

Ziņotājs: S.Brante 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 (I. Kausiniece, 

I. Taranda, J. Asars, M. Stulpiņš, A.Morozovs), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 

22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju 

darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu””. 

 

4. Par Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes „Mārīte” 2023.gada budžeta 

grozījumiem 

Ziņotājs: L.Dadziņa 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 

(I. Kausiniece, I. Taranda, J. Asars, M. Stulpiņš, A.Morozovs), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Mārīte” 2023.gada budžeta 

grozījumus, saskaņā ar pievienotajiem budžeta grozījumu atskaitēm. 

2. Uzdot: Jūrmalas pilsētas domes Budžeta nodaļai (I.Bračai) Jūrmalas 

pirmsskolas izglītības iestādes “Mārīte” 2023.gada budžeta grozījumu 

priekšlikumus virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā kā grozījumus 

Jūrmalas pilsētas domes 2022.gada 22.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023.gada budžetu.” 

 

5. Par Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Podziņa” budžeta grozījumiem 

2023.gada ieņēmumu un izdevumu tāmē Nr.09.100.001.PODZ Iestādes darbības 

nodrošināšana un tāmē Nr.09.620.090.PODZ Brīvpusdienu nodrošināšana 

Ziņotājs: A.Auziņa 



4 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 

(I. Kausiniece, I. Taranda, J. Asars, M. Stulpiņš, A.Morozovs), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

 

1.Atbalstīt: Iesniegtās budžeta izmaiņas saskaņā ar pielikumu. 

2.Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

pirmsskolas izglītības iestādes “Podziņa” 2023. gada  budžeta grozījumu 

priekšlikumus virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā kā izmaiņas Jūrmalas 

pilsētas domes 2022.gada 22.decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023.gada budžetu”. 

 

6. Par Jūrmalas Futbola skolas 2023. gada budžeta grozījumi 

Ziņotājs: K.Gorkšs 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 

(I. Kausiniece, I. Taranda, J. Asars, M. Stulpiņš, A.Morozovs), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: Atbalstīt iesniegtos Jūrmalas Futbola skolas 2023. gada budžeta 

grozījumus. 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

Futbola skolas 2023. gada  budžeta grozījumu  priekšlikumus virzīt 

izskatīšanai Finanšu komitejā kā grozījumus Jūrmalas domes 2022. gada 

22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības 2023. gada budžetu”. 

 

7. Par Jūrmalas Futbola skolas 2023. gada budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: K.Gorkšs 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 

(I. Kausiniece, I. Taranda, J. Asars, M. Stulpiņš, A.Morozovs), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: Atbalstīt iesniegtos Jūrmalas Futbola skolas 2023. gada budžeta 

grozījumus. 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas Futbola 

skolas 2023. gada  budžeta grozījumu  priekšlikumus virzīt izskatīšanai 

Finanšu komitejā kā grozījumus Jūrmalas domes 2022.gada 22.decembra 

saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2023. gada budžetu”. 

 

8. Par Jūrmalas Vaivaru pamatskolas 2023. gada budžeta izmaiņām un grozījumiem 

Ziņotājs: I.Kārkliņas 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 

(I. Kausiniece, I. Taranda, J. Asars, M. Stulpiņš, A.Morozovs), „pret” – nav, „atturas” – 

nav), nolēma: 

 



5 

 

1. Atbalstīt: Atbalstīt Jūrmalas Vaivaru pamatskolas 2023. gada iesniegtos budžeta 

grozījumus un izmaiņas, saskaņā ar pielikumiem. 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas Vaivaru 

pamatskolas 2023. gada  budžeta grozījumu  un izmaiņu priekšlikumus 

virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā kā grozījumus Jūrmalas domes 

2022.gada 22.decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu” 

 

9. Par profesionālās ievirzes izglītības programmas hokejā slēgšanu sporta 

profesionālās ievirzes izglītības iestādē Jūrmalas Sporta skolā 

Ziņotājs: S.Bērziņš 

Izsakās: Vārds Uzvārds – profesionālās ievirzes izglītības programmas hokejā slēgšana 

vecāku ieskatā ir sasteigta un pārsteidzīgi agri sagatavota. Aicina sakārtot 

Majoru halli tā, lai varētu nodrošināt treniņus, kā arī aicina atlikt jautājuma 

izskatīšanu, jo jautājums nav sagatavots. Atļaut turpināt sarunu procedūru ar 

domi, sporta skolu un vecākiem. Aicina neslēgt programmu. 

 J.Asars – mūsu hokeja izlase ir pierādījusi, ka ilgtermiņā ieguldot smagu 

darbu, rezultāts ir redzams. Tautas emocionālā pacēluma sporta veida 

popularitātes uzplaukums, pēc iegūtās bronzas medaļas, sekojot piemēram, uz 

treniņiem nāk jauni bērni. Aicina neslēgt programmu un neatbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu. 

 S.Bērziņš – par hokeja izglītības programmas spēlētāju pārejām, sazinoties ar 

hokeja federāciju, ievērojot pāreju nolikumā noteikto par hokeja programmas 

likvidāciju, nepieciešams maksāt tikai administratīvo izdevumu daļu. Pārejas 

naudas apmaksu varēs veikt Sporta skola. 

 I.Kausiniece- 2018., 2019., 2022, gados veiktais ekspertu tehniskais slēdziens 

par Majoru halles ekspluatāciju nosaka, ka objekts ir norobežojams no 

publiskas piekļuves līdz halles kapitālā remonta veikšanai. Remonta veikšanas 

izmaksas aplēses ir 1,7 milj.euro apmērā, tādu līdzekļu ieguldījums tikai 

remonta veikšanai nav lietderīga. Ja pilsētā būtu sporta bāze, profesionālas 

ievirzes programma netiktu slēgta. Ievērojot to, ka sporta bāze pašvaldības 

teritorijā nav, un tuvākajā laikā nav paredzēta tās būvniecība, aicina padomāt 

un pieņemt lēmumu šodien, jo 35 Jūrmalas bērni paliek bez iespējām startēt 

nākošajā spēļu sezonā. Domājot par jauno hokejistu tālāko izaugsmi, aicina 

balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 3 (I. Kausiniece, 

I. Taranda, A.Morozovs), „pret” – (J. Asars), „atturas” – (M. Stulpiņš), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par profesionālās ievirzes izglītības 

programmas hokejā slēgšanu sporta profesionālās ievirzes izglītības iestādē Jūrmalas 

Sporta skolā”. 

 

 I.Kausiniece – lēmuma projekta nolēmuma daļā ir noteikts: Nodrošināt 

50 euro līdzfinansējumu mēnesī Jūrmalas Sporta skolas hokeja un 

daiļslidošanas programmu izglītojamajiem, kuru deklarētā dzīvesvieta ir 

Jūrmalas valstspilsētas administratīvajā teritorijā, uzdodot Sporta skolas 



6 

 

direktoram sagatavot nolikuma projektu par līdzfinansējuma nodrošinājuma 

izmaksu veikšanu. 

Aicina balsot par uzdoto Sporta skolas direktoram. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par uzdevumu sagatavot nolikuma projektu 

(„par” – 5 (I. Kausiniece, I. Taranda, J. Asars, M. Stulpiņš, A.Morozovs), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

uzdot Sporta skolas direktoram sagatavot nolikuma projektu par 

līdzfinansējumu Jūrmalas Sporta skolas hokeja un daiļslidošanas programmu 

izglītojamajiem. 

 

10. Par Jūrmalas Pumpuru vidusskolas maksas pakalpojumiem 

Ziņotājs: A.Bruņeniece  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 (I. Kausiniece, 

I. Taranda, J. Asars, M. Stulpiņš, A.Morozovs), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Jūrmalas Pumpuru vidusskolas maksas 

pakalpojumiem”. 

 

Sēde slēgta plkst. 9.53 

Sēdes vadītāja  I. Kausiniece 

Sēdes protokolētāja  V.Terentjeva 

 


